
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D'ACORD 

 
Acord d'aprovació de la realització de 
diversos estudis propis de la Universitat 
Miguel Hernández. 

 
Vistes les propostes dels cursos presentades 
pels directors dels estudis propis; 
 
Vist l'informe favorable del vicerector adjunt 
d'Estudis per a Nous Títols i Centres Adscrits; 
 
 
Vista la Normativa reguladora d'estudis propis 
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, 
aprovada en el Consell de Govern, en la sessió 
de 8 de novembre de 2006, modificada en la 
sessió de 14 de març de 2007 i en la sessió de 5 
de novembre de 2008; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d'Estudis de la Universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 25 d'abril de 
2018, ACORDA: 
 
PRIMER: Aprovar la realització dels estudis 
propis de la Universitat Miguel Hernández 
d'Elx que es reflecteixen a continuació, en els 
quals es garanteix el compliment de la 
Normativa reguladora dels estudis propis de 
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, així 
com elevar les taxes de matrícula al Consell 
Social per a l’aprovació definitiva: 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la realización de 
diversos estudios propios de la Universidad 
Miguel Hernández. 
 
Vistas las propuestas de los cursos presentadas 
por los directores de los estudios propios; 

 
Visto el informe favorable del vicerrector adjunto 
de Estudios para Nuevos Títulos y Centros 
Adscritos; 

 
Vista la Normativa Reguladora de Estudios 
Propios de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobada en Consejo de Gobierno, en su 
sesión de 8 de noviembre de 2006, modificada en 
sesión de 14 de marzo de 2007 y en sesión de 5 de 
noviembre de 2008; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de la Universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
25 de abril de 2018, ACUERDA: 
 
PRIMERO: Aprobar la realización de los estudios 
propios de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche reflejados a continuación, en los que se 
garantiza el cumplimiento de la Normativa 
Reguladora de los Estudios Propios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, así 
como elevar las tasas de matrícula al Consejo 
Social para su aprobación definitiva: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTUDIS PROPIS NOUS Tipus de matrícula 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 Expert universitari en Activitats Dirigides en l’Àmbit del 
Fitness i Wellness 

No hi ha preu de 
matrícula 

 Expert universitari en Compliance i Gestió de Riscos Penals 
en l’Empresa 

No hi ha preu de 
matrícula 

 Expert universitari en Gestió Econòmica i Finançera de les 
Entitats Locals 

Ordinària: 800 € 

 Expert universitari en Psicologia Jurídica i Forense Ordinària: 1.600 € 

 Especialista universitari en Gestió i Modernització d’Àrees 
Empresarials 

Ordinària: 1.100 € 

 Màster en Bioequivalència: Modelatge i Desenvolupament 
Farmacèutic 

Ordinària: 4.000 € 
Alumni: 3.500 € 

 Màster en Farmacocinètica Clínica i Individualització 
Posològica 

Ordinària: 1.900 € 

 
 
 
 

ESTUDIOS PROPIOS NUEVOS Tipos de matrícula 

 Experto Universitario en Actividades Dirigidas en el Ámbito 
del Fitness y Wellness 

No existe precio de 
matrícula 

 Experto Universitario en Compliance y Gestión de Riesgos 
Penales en la Empresa 

No existe precio de 
matrícula 

 Experto Universitario en Gestión Económica y Financiera de 
las Entidades Locales 

Ordinaria: 800 € 

 Experto Universitario en Psicología Jurídica y Forense Ordinaria: 1.600 € 

 Especialista Universitario en Gestión y Modernización de 
Áreas Empresariales 

Ordinaria: 1.100 € 

 Máster en Bioequivalencia: Modelado y Desarrollo 
Farmacéutico 

Ordinaria: 4.000 € 
Alumni: 3.500 € 

 Máster en Farmacocinética Clínica e Individualización 
Posológica 

Ordinaria: 1.900 € 

 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

SEGON: Aprovar la realització dels estudis 
propis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx 
que es reflecteixen a continuació, en els quals es 
garanteix el compliment de la Normativa 
reguladora dels estudis propis de la Universitat 
Miguel Hernández d'Elx i en els quals no s'inclou 
cap canvi respecte a edicions anteriors, així com 
informar el Consell Social de les taxes de 
matrícula:

SEGUNDO: Aprobar la realización de los 
estudios propios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche reflejados a continuación, en 
los que se garantiza el cumplimiento de la 
Normativa Reguladora de los Estudios Propios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche y 
en los que no se incluye cambio alguno respecto a 
ediciones anteriores, así como informar al 
Consejo Social de las tasas de matrícula: 

 

ESTUDIS PROPIS RENOVATS Tipus de matrícula 

 Expert universitari en Competències professionals. 
Ocupabilitat i Emprenedoria. VI edició 

Ordinària: 600 € 
Targeta Extensa: 500 € 

Estudiant UMH/Alumni: 
400 € 

 Expert universitari en Habilitats de Direcció d’Equips i 
Gestió del Talent. II edició 

Ordinària: 1.100 € 
Targeta Extensa: 1.000 € 

Estudiant UMH/Alumni: 
900 € 

 Expert universitari en Rock. II edició Ordinària: 450 € 

 Expert universitari en Seguretat Vial Laboral. III edició 
Ordinària: 840 € 

Professional: 700 € 

 Máster en Direcció i Gestió Bancaria. II edició Ordinària: 2.500 € 

 Máster en Intervenció i Teràpia Familiar. II edició Ordinària: 5.000 € 

 

ESTUDIOS PROPIOS RENOVADOS Tipos de matrícula 

 Experto Universitario en Competencias Profesionales. 
Empleabilidad y Emprendimiento. VI edición 

Ordinaria: 600 € 
Tarjeta Extensa: 500 € 

Estudiante 
UMH/Alumni: 400 € 

 Experto Universitario en Habilidades de Dirección de 
Equipos y Gestión del Talento. II edición 

Ordinaria: 1.100 € 
Tarjeta Extensa: 1.000 € 

Estudiante 
UMH/Alumni: 900 € 

 Experto Universitario en Rock. II edición Ordinaria: 450 € 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 Experto Universitario en Seguridad Vial Laboral. III edición 
Ordinaria: 840 € 

Profesional: 700 € 

 Máster en Dirección y Gestión Bancaria. II edición Ordinaria: 2.500 € 

 Máster en Intervención y Terapia Familiar. II edición Ordinaria: 5.000 € 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

	Y vista la propuesta que formula la vicerrectora de Estudios de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 25 de abril de 2018, ACUERDA:

